

ÅRSREDOVISNING

för

Oscar Kylberg AB

Org.nr. 556843-2784

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Oscar Kylberg, Styrelseledamot
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att designa, marknadsföra och sälja egen moderiktig mönsterdesign inom textil, heminredning och webdesign samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	575 541	223 826	1	260 000
Resultat efter finansiella poster	-615 677	-329 404	1 744 493	1 016 219
Soliditet (%)	91,51	96,53	98,62	99,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 157 % jämfört med föregående år. Det beror på att bolaget har skaffat en ny kund under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 910 750	-329 404	1 631 346
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		-329 404	329 404	0
Årets resultat			-615 677	-615 677
Belopp vid årets utgång	50 000	1 381 346	-615 677	815 669

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 381 346
Årets resultat	-615 677
	<u>765 669</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	765 669
	<u>765 669</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		575 541	223 826
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>575 541</u>	<u>223 826</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-586 933	-310 776
Personalkostnader	2	-604 595	-242 854
Summa rörelsekostnader		<u>-1 191 528</u>	<u>-553 630</u>
Rörelseresultat		-615 987	-329 804
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		395	500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-100
Summa finansiella poster		<u>310</u>	<u>400</u>
Resultat efter finansiella poster		-615 677	-329 404
Resultat före skatt		-615 677	-329 404
Årets resultat		<u>-615 677</u>	<u>-329 404</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 118	48 188
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		26 397	29 546
Övriga fordringar		28 356	46 909
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		140 578	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>9 982</u>
Summa kortfristiga fordringar		232 449	134 625
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>633 850</u>	<u>1 530 293</u>
Summa kassa och bank		633 850	1 530 293
Summa omsättningstillgångar		866 299	1 664 918
SUMMA TILLGÅNGAR		891 299	1 689 918

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 381 346	1 910 750
Årets resultat	-615 677	-329 404
Summa fritt eget kapital	765 669	1 581 346
Summa eget kapital	815 669	1 631 346
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 390	12 574
Övriga skulder	73 240	45 998
Summa kortfristiga skulder	75 630	58 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	891 299	1 689 918

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	0,50

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat	
Säte			
Bernadotte & Kylberg AB			
556856-7969	250	8 136 918	25 000
Stockholm	50,00%	2 926 561	
			<hr/> 25 000

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Oscar Kylberg
Oscar Kylberg
2025-06-30

Maria Nilsson
Maria Nilsson
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Tobias Berglund
Tobias Berglund
Auktoriserad revisor
